
Pag. 1 di 4

COPIA

COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F.: 00237220900
Tel. 079/799046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

Area Tecnica
Determinazione n. 325 del 04/09/2023

Proposta n. 110
del 04/09/2023

Oggetto: Regione autonoma della Sardegna _ Progetto Iscol@ . Lavori di manutenzione
straordinaria per la messa in sicurezza e adeguamento alle norme dell’edificio scolastico ,
interventi di miglioramento dell’efficienza energetica della scuola materna. Inserimento su
tutti gli atti amministrativi di rilevanza interna ed esterna della dicitura “Regione Autonoma
della Sardegna – Progetto Iscol@”

CUP: H29J21012980006

Il Responsabile di Area

Visto il decreto del Sindaco n. 1/2023 del 01/01/2023, di nomina del Responsabile del Servizio “settore tecnico”;

Dato atto che con deliberazione della Giunta comunale n. 23 del 14/04/2023 è stato approvato il progetto definitivo ed

esecutivo Lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza e adeguamento alle norme dell’edificio

scolastico , interventi di miglioramento dell’efficienza energetica della scuola materna, nel rispetto dell’art. 27 del

D.Lgs. n. 50/2016 e deliberato di procedere all’affidamento del lavoro in oggetto per un importo di € 16088,86 (IVA

esclusa);

Vista la convenzione di finanziamento relativa all’attuazione dell’intervento inserito nell’ambito del “ Piano

straordinario di edilizia scolastica Iscol@ _ asse II . Comune di Anela: lavori di manutenzione straordinaria, messa in

sicurezza e adeguamento alle norme dell’edificio scolastico (codice ARES. 0900040132), dell’importo complessivo di

€ 25000,00;

Rilevato che per mero errore materiale sugli atti amministrativi è stata omessa la dicitura “Regione Autonoma della

Sardegna – Progetto Iscol@,” così come previsto nella su citata convenzione;

Ritenuto opportuno procedere ad inserire su tutti gli atti amministrativi a valenza interna ed esterna la seguente

dicitura “Regione Autonoma della Sardegna – Progetto Iscol@”,

DETERMINA

1. La premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo;

2. Di dare atto dell’errore materiale, meglio descritto nella premessa della presente determinazione;

3. Di procedere alla rettifica dell’errore materiale con l’inserimento su tutti gli atti amministrativi di cui all’oggetto

a valenza interna ed esterna la seguente dicitura “Regione Autonoma della Sardegna – Progetto Iscol@”



Pag. 2 di 4

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile di Area

BULLA FRANCESCO BULLA FRANCESCO



Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Anela, 04/09/2023

Il Responsabile del Servizio
BULLA FRANCESCO



Pag. 4 di 4

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.47 comma 1°, della legge 142/90.

Anela, 04/09/2023

L'addetto alle Pubblicazioni
PINTORE ANTONIO

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Anela, lì ________________________

Il Responsabile del Servizio


